GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

000000006000000000000000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 3 0 NOV. 2001

ADDI'3 0 NOV' 2001 NELLA SEDE DEL CONSIGLIQ REGIONALE, IN VIA DELLA PISANA,
1301 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GLUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GRRCANO Giulio Assessore
SIMEONT Giorgio Vice Presidente CANNARTLLI Antonello -
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato "
AUGELLO Andrea » SAPONARO Francesco u
CIARAMELLETTI Luidi * SARACENT Vincenzo Mavia *
DIONIST Armando N VERZASCHI ~ Marco .
FORMISANO anna Teresa

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccoione.

rcemme. CUNQAHELLETTI - GARGAND -

DELIBERAZIONE N° /‘iﬂig

OGGETTO:L‘r» - Lagge-regionale-6-12 1994, 165, lstitte 1

Nonteceno — rroroga TComirissaro.



QA

,,' H::;;eﬁte prowedime';t; fon & soggetto
Lﬁ- 05.1997, n. 127, art. 17, comma 32.

OGGETTO: Legge regionale 6.121994 n. 65, Istituto "Montecelio® —
Proroga Commissario,

LA GIUNTA REGIONALE

SUPROPOSTA defl' Assessore alja Scuola, Formazione e Lavorg;

VISTA Ia legge regionale 6.121994, n. 65 concernente [a
costituzione  dell'lstituto “Monteceho”, modificata  con legge regionale det
3.01.2000, n. 5:

ATTESO che, nelle moré ﬁella nomina de| Direttore Generale, con
propria deliberazione, n. 1865 del 4.08.2000 it gr GiovanniMigle & stato nominato
Commissario altlstituto "Montecelio”; R i

ATTESQ, incitre, che con propria deliberazione n. 845 del
28.06.2001 il predetto Commissario & stato prorogato per utteriori quattro mes;
scadenti il 10 navembre 2001;

CONSTATATO che, a tutt'oggi, il Direttore Generale delllstituto
non & stato ancora nominato;

CONSIDERATO che, per assicurare la funzionaiita dey predetto
Istituto “Montecelio”, i rende indiseangaang ung proroga  defla gestione\!E
commissariale fino alla nomina del suddetto Direttore e, comunque, per un
periodo non Superiore a quattro mesi scadenti il 10 marzo 2002;

RAVVISATA la opportunita di prowedere in merito;

DATG ATTO che il presente prowedimento attiene materia non
rientrante tra quefle sottaposte a controllo ai sensi della legge 15 maggio 1997, n.
127, art. 17, comma 32;

W
all'unanimita:
DELIBERA

1) di prorogare il Commissario, nefla persona del dr. Giovanni Miele, allistituto
“Montecelio” fino alla nomina del Direttore Generale e, comungue, per un
Pperiodo non superiore a quattro mes; scadenti il 10 marzo 2002;

2) di confermare che al Commissario di cy; al punto 1) competone le indennita di
cui alla deliberazione G.R. n. 582 del 29.02.2000;

3) di dare atto che Il presente prowedimento non comporta onere a carico del
bilancio regionale.

a controllo ai sensi deila leg@




